

Diverse articole 05.03.24/2

I.D.: 94390846

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.842,69 RON - 8.842,69 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare AUTOFORANT. CH 6.3X90 Buc 200 0.38 76
311482 BRIDA CABLU M 12 - 10/SET Buc 1 27.17 27.17 BRIDA CABLU M13 Buc 25 1.68 42
SPN7236 CORP LED FIDA 20W/220V/6400K ALU taxa verde 1.90Lei Buc 1 45.8 45.8 URZ3407
UPS CENTRALE TERMICE 1200W 12V include taxa verde 4.20lei/buc Buc 1 1428.57 1428.57
CYABY-F 3X1.5 CBL ML 100 5.63 563 9771 SFERA 2 GLOB AP/PL 1X42W E27 OPAL include taxa
verde 0.40lei/buc Buc 6 57.63 345.78 CORP IL. EXT.SFERA 1/9765 include taxa verde
0.50lei/buc Buc 4 39.5 158 BANDA IZ.TESAFLEX 20M GRI Buc 5 6.3 31.5 LU030MA CORP IL
STR. LED 30W 3600LM CW 760 65 include taxa timbru verde de 1.00 lei/buc Buc 5 233.61
1168.05 01-502/06 PAPUC CI 16/6 Buc 25 1.01 25.25 519/COB SPOT APLICAT 15W/4000K
include taxa verde 0.25lei/buc Buc 2 35.73 71.46 MYF 16 CBL ML 10 10.5 105 059-006-0018
LMP WATERPROOF 18W 6400K include taxa verde 3 .00 lei/buc Buc 2 73.95 147.9 059-005-
0072 CORP IL LED 72W 6400K taxa verde 3.50Lei Buc 1 151.26 151.26 LFL281 PROIECTOR
GALAXI 200W 20000LM 860 65 BLACK include taxa timbru verde de 2.20 lei/buc Buc 7 294.12
2058.84 02-554/DIG CONTOR PE SINA DIGITAL 1X100A 4 MODULE include taxa verde
0.75lei/buc Buc 2 95.38 190.76 63-017 MT 029 INTRER. CIRCULAR 3X16A 1-0-2 Buc 1 52.94
52.94 SPN9171 BANDA SUPORT 10M FI6MM Buc 1 17.65 17.65 SPN9172 BANDA SUPORT 10M
FI8MM Buc 1 47.9 47.9 BANDA IZ.TESAFLEX 20M NEGRU Buc 3 6.3 18.9 CYABYF 4X4 CBL ML 40
13.03 521.2 449857 CABLU OTEL 10MM ML 40 7.56 302.4 BZT18D011W Ceas pr.dig.zilni
